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INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Nombre de cuves
Type de pose
Matiére

Finition

Vidage

Fixation

Garantie
Dimensions de découpe

Dimension évier

Dimension des cuves (mm)
Dimension minimum du meuble
Poids NET (Kg)

Poids BRUT (Kg)

Code EAN

Bio

Résistance

1 Cuve

A encastrer et/ou sous plan

Premium Composite

Blanc

Bonde inox manuel de @20 mm + siphon gain de place
Se fixe sur un plan de travail

5ans

730 x 430 mm (encastré)
706 x 406 mm (sous plan)

750X450 mm

700X400X200 mm

800 mm

4,95kg

6.15KG

3700222317289

BIO* (55% des matiéres fossiles remplacées par des matiéres biosourcées)

Résistance aux chocs (jusqu'a 470MPa), a la température (jusqu'a 300°C),
al'abrasion, aux taches et a I'hydrolyse
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